
PYTANIA 1 

 

Odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców dotyczące przetargu: 

Dostawa 2 sztuk obudów naziemnych typu „Lange” dla studni głębinowych 

Nr ref: 281.12.2025 

 

Pytanie  1  

Dedykowanym rozstawem osi dla armatury DN150 między głowicą, a podejściem 

wodociągowym, jest 650mm. Wynika to z konstrukcji kolan i kołnierzy. Czy dopuszczacie 

Państwo taki wymiar, zamiast 625mm? 

Odpowiedź 

Tak, wyrażamy zgodę na rozstaw 650mm. 

 

Pytanie  2  

W zadaniu nie ma wymienionego urządzenia pomiarowego. Czy przewidujecie Państwo 

wodomierz/przepływomierz w obudowie, z ewentualnymi odcinkami prostymi przed i za. 

Odpowiedź 

Przepływomierz montujemy we własnym zakresie w obudowie w pionie nad głowicą, musi 

być  przewidziane miejsce na montaż. 

 

Pytanie  3  

Jakiego tupu podejście wodociągowe jest przewidziane, proszę o podanie materiału 

wykonania i średnicy. 

Odpowiedź 

Przyłącze wodociągowe DN150, stal czarna lub PE. 

 

Pytanie  4  

Z uwagi na dostępność na rynku obudów bez podstaw wykonanych z laminatu, tylko górna 

kopuła opiera się na betonie, lub podstawa nie jest wykonana z laminatu, proszę                       

o doprecyzowanie, że należy wykonać podstawę z laminatu ze spadkami 10%,                        

nie powodującego zaleganie śniegu i wody opadowej - analogicznie jak zapis dla górnej 

kopuły. 

Odpowiedź 

Obudowa wraz z podstawą pełen komplet. 

 

Pytanie  5  

Chcę się upewnić, że w jednej obudowie mają być 2 szybkozłącza 3” hydrantowe z zaworem 

kulowym. 

Odpowiedź 

TAK, dwa złącza hydrantowe 3” z zaworem kulowym.  

 

 

 

Włocławek,  27.03.2025 r. 


